TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

Số:      /TTr-EVNGENCO 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày    tháng    năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua Quỹ tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS, Người quản lý

Thực hiện năm 2023 và Kế hoạch năm 2024

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Tổng công ty Phát điện 2 - CTCP

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Phát điện 2 –

Công ty cổ phần (EVNGENCO2);

Hội đồng quản trị EVNGENCO2 kính trình Đại hội đồng cổ đông

EVNGENCO2 xem xét, thông qua quỹ tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS,

Người quản lý Tổng Công ty Phát điện 2, cụ thể như sau:

1. Tiền lương, thù lao thực hiện hiện năm 2023 của HĐQT, BKS, Người

quản lý EVNGENCO2 là 6.298,16 triệu đồng, trong đó: tiền lương, thù lao thực

hiện 2023 của HĐQT, BKS EVNGENCO2 là 3.680,31 triệu đồng.

2. Tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2024 của HĐQT, BKS, Người quản lý

của EVNGENCO2 là 7.494,726 triệu đồng, trong đó: quỹ tiền lương là 7.035,37

triệu đồng; thù lao là 459,36 triệu đồng. Cụ thể như sau:

Đvt: Triệu đồng

TT Chức danh
Số

người
Số tháng

Mức

tr.đ/người/tháng

Tổng

tiền

lương

Tổng

thù lao
Tổng cộng

1 Chủ tịch HĐQT  1 12                72,597     871,16               871,16

2
Thành viên HĐQT

kiêm Tổng giám đốc
1 6                70,397    422,38                422,38

3
Thành viên HĐQT

chuyên trách
2 12                63,798  1.531,15             1.531,15

4
Thành viên HĐQT

kiêm nhiệm
1 12                12,760    153,12              153,12

5 Phó Tổng giám đốc  4 12                63,798  3.062,31             3.062,31

6 Kế toán trưởng 1 6              59,398     356,39                356,39

7
Trưởng Ban Kiểm

soát
1 12                65,998     791,98                791,98

8
Thành viên BKS

kiêm nhiệm
2 12                12,760    306,24              306,24

  Tổng cộng       7.035,37  459,36          7.494,73

Quỹ tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2024 của HĐQT, BKS EVNGENCO2

là 4.076,03 triệu đồng. Cụ thể:

2

Đvt: Triệu đồng

TT Chức danh
Số

người
Số tháng

Mức

tr.đ/người/tháng

Tổng

tiền

lương

Tổng

thù lao
Tổng cộng

1 Chủ tịch HĐQT  1 12                72,597     871,16               871,16

2
Thành viên HĐQT

kiêm Tổng giám đốc
1 6                70,397    422,38                422,38

3
Thành viên HĐQT

chuyên trách
2 12                63,798  1.531,15             1.531,15

4
Thành viên HĐQT

kiêm nhiệm
1 12                12,760    153,12              153,12

5
Trưởng Ban Kiểm

soát
1 12                65,998     791,98                791,98

6
Thành viên BKS

kiêm nhiệm
2 12                12,760    306,24              306,24

  Tổng cộng       3616,67 459,36 4076,03

Quyết toán quỹ tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS, Người quản lý

EVNGENCO2 năm 2024 căn cứ vào kết quả SXKD năm 2024 của Tổng công ty,

thời gian làm việc thực tế của cán bộ và quy định hiện hành.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT;

- Ban TGĐ;

- VP (để đăng tải thông tin);

- Các Ban TCT;

- Lưu: VT, TH, TCNS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Trần Phú Thái

		NGO MINH QUAN
	2024-06-20T11:45:17+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM VAN HOAN
	2024-06-20T13:03:16+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN PHU THAI
	2024-06-20T13:19:50+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-06-20T13:32:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-06-20T13:32:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-06-20T13:32:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi